ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /2022/QĐ-UBND Đakrông, ngày         tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 05/2010/QĐ-UBND ngày 10/11/2011 của

UBND huyện Đakrông ban hành quy chế quản lý và hoạt động đối với đội ngũ
Trí thức trẻ tình nguyện đến công tác tại các xã thuộc huyện Đakrông

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAKRÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 /6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của
Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Đakrông tại Tờ trình số
49/TTr-NV ngày 18/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 05/2010/QĐ-UBND ngày 10/11/2010 của

UBND huyện Đakrông ban hành Quy chế quản lý và hoạt động đối với đội ngũ Trí
thức trẻ tình nguyện đến công tác tại các xã thuộc huyện Đakrông.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 08 tháng 4 năm 2022.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp, Trưởng

phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,
- UBND tỉnh Quảng Trị,
- Sở Tư pháp; Sở Nội vụ;
- TT. Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- CT,  các PCT UBND huyện;
- Các PVP;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Ngọc Châu

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx

		2022-04-01T10:30:42+0700

		2022-04-01T21:13:01+0700
	Thái Ngọc Châu

		2022-04-04T09:12:26+0100

		2022-04-04T09:12:26+0100

		2022-04-04T09:12:26+0100